
ZARZĄDZENIE Nr 13/2025 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

Z dnia 18 czerwca 2025 r.  

 

W sprawie Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

( Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 ) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowy ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm. )  oraz art. 77 2 § 4 i 6 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz.U.2025 r. poz.277 ), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Zwoleniu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1/2023 Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zwoleniu z 3 stycznia 2023  w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu, z późn. zm.  

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników PCPR w Zwoleniu tj. „Tabela 

miesięcznego poziomu wynagradzania zasadniczego dla pracowników samorządowych ” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od daty podania go do wiadomości 

pracowników, z mocą obowiązywania od 01 marca 2025 r. 

                                                                                                                

 

 

 

 

 
 Podpisała:  

Barbara Śliwa  

Kierownik PCPR w Zwoleniu 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia 

                                                                                                                      Nr 12/2025 

 

TABELA MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA 

PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY 

O PRACĘ 

 

 

Kategoria 
zaszeregowania 

Minimalna kwota 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

Maksymalna kwota 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

I 4666 6200 

II 4680 6300 

III 4700 6400 

IV 4720 6500 

V 4740 6600 

VI 4760 6700 

VII 4780 6800 

VIII 4800 6900 

IX 4820 7000 

X 4840 7100 

XI 4870 7200 

XII 4940 7300 

XIII 5040 7500 

XIV 5150 7800 

XV 5250 8200 

XVI 5460 8650 

XVII 5670 9200 

XVIII 5880 9600 

XIX 6200 10500 

XX 6510 11200 



 


